
OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL IČ 00213730
Nejsme plátci DPH !

Číslo objednávky 220186/02

Fakturační adresa
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1
601 51 Brno 1
Česká republika

OPTYS, spol. s r.o.

U Sušárny 301
747 56 Dolní Životice
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 42869048 DIČ CZ42869048

Typ organizace Org. složka státu

Datum vystavení
Datum dodání od
Doprava
Splatnost faktury

25.11.2022
29.11.2022 do 22.12.2022
dodavatelské dispozice
21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás 43 tis. ks obálek C5 (162x229mm) s doručenkou bez modrého pruhu dle přílohy.

Cena: 2 474 bez DPH/lOOOks.
Celkem za 43 tis. ks: 106 382 Kč bez DPH, tj. 128 722,22 Kč vč. DPH.

Místo dodání: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Moravské náměstí 1/1, 601 51  Brno.
Kontaktní osoba: I , tel. .

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky Množství Ml Cena/MJ Cena celkem

Obálky s doručenkou bez pruhu - 5 tis. KP Znojmo 1.00 14 968.00 14 968.00

Obálky s doručenkou bez pruhu - 4 tis. KP Vyškov 1.00 11 975.00 11 975.00

Obálky s doručenkou bez pruhu - 5 tis. KP Kyjov 1.00 14 968.00 14 968.00

Obálky s doručenkou bez pruhu -2 tis. KP Hustopeče 1.00 5 988.00 5 988.00

Obálky s doručenkou bez pruhu - 5 tis.KP Hodonín 1.00 14 968.00 14 968.00

Obálky s doručenkou bez pruhu - 3 tis. KP Břeclav 1.00 8 981.00 8 981.00

Obálky s doručenkou bez pruhu-7tis. KP Brno-venkov 1.00 20 955.00 20 955.00

Obálky s doručenkou bez pruhu-lOtis. KP Brno-město 1.00 29 936.00 29 936.00

Obálky s doručenkou bez pruhu-2 tis. KP Boskovice 1.00 5 988.00 5 988.00

Celkem 128 727.00

Schválil(a)

Uvedená cena je včetně DPH.

Číslo objednávky 220186/02 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 1Strana

Vyřizuje Kč

Katastrální úřad -49-
pro Jihomoravský kraj

Razítko a podpis



8.VII.2016-P;

Doručenky\Dorucenka CUZK 162X229 nova\8

23
10

10

4
2

Odesílatel:

Adresát:

Místo pro výplatné:

1 162x229mmC5 Pantone Black U

Protože jste nebyl při dodání písemnosti (zásilky)
zastižen a protože písemnost (zásilku) nebylo
možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna
ji přijmout, byla písemnost (zásilka) uložena
dne...................................... Uloženou písemnost
(zásilku) si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů
ode dne, kdy byla uložena na poště:.........................
..................................................................v úředních
hodinách........................................................

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad
totožnosti. Nevyzvednete-li si uloženou písemnost
(zásilku) do 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k
vyzvednutí, písemnost (zásilka) se vrátí odesílateli.

Protože jste písemnost odepřel přijmout/odmítl
poskytnout součinnost nezbytnou k řádnému
doručení písemnosti (zásilky), považuje se
písemnost (zásilka) za doručenou dnem, kdy přijetí
písemnosti (zásilky) bylo odepřeno/kdy součinnost
byla odmítnuta.

Datum.................................................................

Podpis doručovatele........................................................

VÝZVA A POUČENÍAdresát byl vyzván k vyzvednutí a bylo zanecháno
poučení.

Zásilka byla připravena k vyzvednutí dne:

...................................................

Zásilka byla vložena do schránky dne:

...................................................

........................................................................
Jméno a příjmení pracovníka pošty

............................................
Podpis pracovníka pošty

Odesílatel:Prohlášení doručujícího orgánu:

Prohlášení příjemce zásilky

Jméno a příjmení příjemce:   ..............................................................................

Potvrzuji převzetí této zásilky.

Dne: ........................................   Podpis: ............................................................

DORUČENKA

Č.j.:

Adresát:

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNÍ

DOPORUČENĚ
NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY

ULOŽIT JEN 10 DNÍ

24

23

8

Z:\Podklady\HKBR\Doručenky\Dorucenky CUZK 162x229 nova.cdr
8. júla 2016 8:45:45
Profil barev: Vypnuto

Kompozitní  Výchozí rastr

128 68

razítko



4.VIII.2015-P/G;

Doručenky\Dorucenka CUZK 162X229 nova\5

(Pokračování)

VÝZVA A POUČENÍ

12

54

Tato zásilka obsahuje písemnost, jejíž doručování se řídí
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád. Věnujte
pozornost tomuto poučení.

Jestliže si adresát zásilku nevyzvedne ve lhůtě 10
dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost
se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.

Prokáže-li adresát, že si pro dočasnou nepřítomnost
nebo z jiného vážného důvodu nemohl bez svého
zavinění písemnost ve stanovené lhůtě vyzvednout,
může do 15 dnů ode dne, kdy pominula překážka, která
bránila zásilku vyzvednout, nejpozději však do jednoho
roku ode dne, kdy měla být zásilka nejpozději
vyzvednuta, požádat odesílatele podle § 41 správního
řádu, o určení neplatnosti doručení, nebo okamžiku, kdy
byla písemnost doručena.

1 162x229mmC5 Pantone Black U

Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, znemožněno
předání poučení nebo nebude poskytnuta součinnost

, bude písemnostnezbytná k řádnému doručení
považována za doručenou dnem, kdy došlo
k neúspěšnému pokusu o doručení.

5

Z:\Podklady\HKBR\Doručenky\Dorucenky CUZK 162x229 nova.cdr
8. júla 2016 8:45:46
Profil barev: Vypnuto

Kompozitní  Výchozí rastr



27.IV.2015-P;

Doručenky\Dorucenka CUZK 162X229 nova\6

46

1 162x229mmC5 Pantone Black U

6

Z:\Podklady\HKBR\Doručenky\Dorucenky CUZK 162x229 nova.cdr
8. júla 2016 8:45:46
Profil barev: Vypnuto

Kompozitní  Výchozí rastr

<---------- Prohlášení v případě vrácení zásilky

Důvod vrácení zásilky:
Panem/paní (jméno a příjmení, příp. další identifikační údaje):

dne:

bylo odmítnuto převzetí zásilky
nebyla poskytnuta součinnost nezbytná k řádnému doručení zásilky (způsob):

O právních důsledcích odmítnutí převzetí zásilky nebo neposkytnutí součinnosti
bylo předáno poučení
bylo znemožněno předání poučení

adresát je na uvedené adrese neznámý
zásilka byla připravena k vyzvednutí dne a nebyla vyzvednuta.
Bylo požádáno o vložení zásilky do schránky. Zásilku nebylo možné vložit do schránky ani na jiné vhodné místo.

jiný důvod:

Zásilka byla vrácena odesílateli dne: Zásilka byla vložena do schránky dne:

razítko jméno, příjmení a podpis



P
o

d
k
la

d
y
|P

lo
c
h

y
|1

6
2
x
2
2
9
 -

 C
5
|P

lo
c
h

a
_
1
6
2
x
2
2
9
_
S

il
ik

o
n

-D
o

ru
c
e
n

k
a
|3

1
6

2
x

2
2

9
 | S

ilik
o

n
 | H

K
A

4
 | s

2
,9

%
o

 | k
n

o
 1

1
0

x
6

8
 P

1
0

 D
1

0

Pantone Black U

3

Z:\Podklady\HKBR\Plochy\162x229 - C5\Plocha_162x229_Silikon-Dorucenka.cdr
24. mája 2017 12:26:17
Profil barev: Vypnuto

Kompozitní  Výchozí rastr

VÝZVA A POUČENÍ
(Pokračování)

Tato zásilka obsahuje písemnost, jejíž doručování se řídí
zákonem č .  500/2004 Sb., správní řád. Věnujte
pozornost tomuto poučení.

Jestliže si adresát zásilku nevyzvedne ve Ihútě 10
dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost
se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.

Prokáže-li adresát, že si pro dočasnou nepřítomnost
nebo z jiného vážného důvodu nemohl bez svého
zavinění písemnost ve stanovené lhůtě vyzvednout,
může do 15 dnů ode dne, kdy pominula překážka, která
bránila zásilku vyzvednout, nejpozději však do jednoho
roku ode  dne,  kdy mě l a  být zási lka nejpozdě j i
vyzvednuta, požádat odesílatele podle § 41 správního
řádu, o určení neplatnosti doručení, nebo okamžiku, kdy
byla písemnost doručena.

Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, znemožněno
předání poučení nebo nebude poskytnuta souč innost
nezbytná k řádnému doručení,  bude  písemnost
považována  za  do ručenou  dnem,  kdy  doš lo
k neúspěšnému pokusu o doručení.


		2022-11-29T13:35:22+0100
	Unknown signer f1cb9d5f885dcaf023676a4ce4f22506e9c01c36




